
Id: LTEOG-PCNWB-BQNCJ-GSLZK-TQLUG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/69/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/389/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 
kwietnia 2010 r. w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania gminy Strzelce 

Opolskie do stanu faktycznego 

Na podstawie art.12 § 2 i § 12 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm1) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic ustalonych Uchwałą Nr LIV/426/10 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 2010 r., w załączniku do Uchwały Nr XLVII/389/10 
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie dostosowania opisu 
granic obwodów głosowania gminy Strzelce Opolskie do stanu faktycznego, dokonuje się 
następujących zmian: 

1)do obwodu głosowania nr 7 dopisuje się ulice: Ogrodową i Wrzosową, 

2)do obwodu głosowania nr 10 dopisuje się ulicę Bocznicową. 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Strzelce 
Opolskie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich 

Bogusław Farion

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/69/2011

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik.doc

Zalacznik.doc

